2023年合同终止协议书(优质5篇)
合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品
交换在法律上的表现形式。合同是适应私有制的商品经济的
客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。相信
很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。下面我就给大家讲一
讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。

合同终止协议书篇一

中国人寿保险股份有限公司分公司：

委托人全权委托受托人(受托人身份证号：)持贵公司要求的
必备文件，以委托人的名义前往贵公司代为办理上述申请合
同解除事项。并郑重声明凡由本授权委托书引发的法律纠纷
与贵公司无关，本授权委托书自签发之日起生效。

申请人：xxx

20xx年x月x日

关于保险合同仲裁申请书

保险合同仲裁申请书范本

合同终止通知

终止买卖合同

儿童保险合同

工程终止协议书

终止协议书模板

【荐】房屋终止租赁合同

房屋终止租赁合同【热门】

合同终止协议书篇二

中国人寿保险股份有限公司分公司：

委托人全权委托受托人(受托人身份证号：)持贵公司要求的
必备文件，以委托人的名义前往贵公司代为办理上述申请合
同解除事项。并郑重声明凡由本授权委托书引发的法律纠纷
与贵公司无关，本授权委托书自签发之日起生效。

申请人：xxx

20xx年x月x日

合同终止协议书篇三

青岛融利实业公司：

贵我双方于20xx年3月15日签订了我方承租贵方位于乐陵
路9—13号的房屋租赁合同。

因我方原因，无法按照合同继续承租目标房屋，现特向贵方
提出终止合同申请，结清相关费用，并将营业执照注销或转
移。

特此申请。

申请人：

年月日

合同终止协议书篇四

三团乡人民政府：

本人于20xx年9月与三团乡签定了《草原承包合同书》，承包
的草原位于七十六村八十三屯西侧，具体位置及面积：八十
三屯西草原，西至八十八乡八十一村草原，北至六十八村七
十五耕地，南至七十六村八十三屯耕地，东至土路。草原面
积为60垧。其使用年限为20xx年12月30日至20xx年12月31日。

本人申请终止合同，合同约定的相关权义转由曲柏达承担。

申请人：

20xx年xx月xx日

合同终止协议书篇五

湖北堵河潘口水电发展有限责任公司：

根据我单位与贵单位于12月签订的《湖北堵河潘口水电站施
工现场水电运行维护管理合同（合同编号：pk/jal014）》，我单
位从1月份开始执行合同过程中，因为该施工水电维护管理路
途遥远，难以进行应急处理，处置时间无法得到保证，因此
申请终止该合同。合同终止时间为208月31日。

丹江口恒天水电工程安装公司

2月6日